
  
 

 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  tirsdag 28.08.2018 kl 19 

Møtested:  Byåsen kirke, møterommet 

Innkalt:  Anne Bakken, Frode Bye, Tom Christensen, Sissel Gjerdset, Ingrid Eikli Heggset 
(referent), Karen Holen, Jens-Christian Hørløck, Steinar Leirvik, sokneprest, John Stene, Solveig Lossius 
Træthaug,  Elisabeth Lund Winsnes. 

Forfall:  Carl Reidar Solvang 
 

 
Åpning: Tom -  Mat: Frode  
 
Godkjenning av referat:  
Vedtak:  
Referat fra AU 4.6. 0g 21.8.  tas til etterretning og MR 29.5.18 godkjennes.  
Tatt til orientering: møtet i juni avlyst pga for få deltakere (4 møtte)  
Det er viktig at møtene prioriteres, og vedr forfall at det varsles i god tid, så det ikke blir møter som ikke er 
vedtaksføre.  
 
Sak 20/18 Familieskolen (utsatt fra juni) 
Sakspapir av Karen Holen.  
Kursavgiften gjelder pr. par og dekker kursmateriell og mat.  
 
Vedtak: 
Kurset kalles «Tid for to», og gjennomføres første helg i november høst hvis det er minst 5 par påmeldte par. 
Reisekostnader til kursledere dekkes av menighetsrådet, og belastes disposisjonsfondet. De som trenger 
økonomisk  støtte oppfordres til å søke MR om det.  
 
Sak 22 / 18 Kunsten å leve - med sorgen som bakteppe (utsatt fra juni) 
Sakspapir fra Steinar Leirvik oversendt til junimøtet.  
 
Vedtak:  
10’ bevilges til gjennomføring av temakveld om sorg til høsten som tas av diakonifondet. 
 
Sak 23/18 Dugnadskomité og mandat (utsatt fra juni)  
Forslag til mandat ved Ludvig Aasen og Tom Christensen. Tom orienterer.  
 
Vedtak: 
2018 var et vanskelig år for dugnaden da det først ble avlyst og så tillyst. Menighetrådet prøver et år til med 
ordningen slik det er nå, før det gjøres ytterligere tiltak. Menighetsforvalter og kirketjener har ansvar for å 
henge opp plakat, sende mail til medarbeidere, legge ut på facebook og kunngjøre i gudstjenestene før 
dugnaden. De tar også ansvar for koordinering med kirkevergens vårpuss. Staben utfordres til å se på om 
konfirmantforeldrene og / eller konfirmanter kan involveres, feks. at det er et alternativ for de å melde seg 
på som frivllige på høsten.  
 
Sak 24/18 Kirkevalg  2019 (utsatt fra juni) 
v/ John Stene 



  
 

Forslag til medlemmer:  
Siri Aas er spurt og takket nei.  
 
Vedtak:  
Følgende spørres av menighetsforvalter om å sitte i valgkomite: Rune Bratseth og Marit Husby Bratseth, 
Christine Knutsen Bandlien, Vigdis Aakre, Geir-Øyvind Bandlien, Arne Winsnes, Torbjørn Aune, Dag Frode 
Aas,  Åsne Hyllmo, Geir Saltnes. De som har råds- / stabserfaring spørres først. Settes opp som vedtakssak i 
september med fire navn til vedtak.  
 
Sak 25/18 Regnskap 1. halvår  
Sakspapir: Regnskap og sakspapir av menighetsforvalter 
 
Vedtak: 
Regnskapet pr. 30.06.18 tas til etterretning.  
 
Sak 26/18 Revidert budsjett 
Sakspapir av menighetsforvalter, som gjennomgikk endringene på møte.  
 
Vedtak:  
Forelagt forslag til revidert budsjett vedtas. Avsatte midler vedr. utveksling ungdom Ramallah strykes.  
 
Sak 27/18 Bydelsdagen 
Sakspapir av Anna Nicoline S. Mentzoni 
Steinar deltar. Frode kan rigge men ikke være med på dagen. Anne kan ta en vakt.  
 
Vedtak: 

Byåsen menighet stiller med stand på Byåsen bydelsdagen, hvor flest mulig av menighetens aktiviteter er 

representert med noen på stand som kan møte publikum og gi ut god info / rekruttere. Anna Nicoline er 

ansvarlig for kontakt og koordinering av aktørene, og har det overordnede ansvar vedr. praktisk 

gjennomføring. Trykksaker: Anna Nicoline og Steinar er ansvarlig.  

Det settes av kr. 3 000,- til gjennomføring bydelsdagen. Menighetsrådet jobber med at det skal være 1 fra 
rådet tilstede hele dagen, i tillegg til de andre aktørene fra de andre aktivitetene.  
 
Sak 28/18 Skilt Byåsen kirke  
Forslag legges fram på møte av menighetsforvalter 
 
Vedtak:  
Menighetsforvalter undersøker med bispedømmekontoret om krav til utforming og muligheter for «Byåsen 
kirke» skilt på veggen. Elisabeth følger opp derifra og fremmer forslag til vedtak på neste møte.  
 
Evt.  
  
 
Orienteringssaker:  
• Fra Stab – Ny kateket begynt. Gunn har fått permisjon i 6 måneder, og fått ny fast stilling. Vikar for Gunn: 

Marte M. Steinholt. Camilla 40% permisjon i høst. Ingrid tar 1 år til med studier innenfor veiledning. 
Steinar vært sykemeldt ei uke, tilbake nå.  

• Kfit v/ John. Sonelederstilling på Byåsen og Heimdal avgjøres i neste uke. Årsmelding delt ut.  
• Shelter finansiering – mail fra formannskapet i juni. Vi har fått innvilget 200’ i år. Må jobbes mer med å 

øke finansieringen i 2019.  


